[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: _GoBack]
様式５
入札参加資格要件事前審査登録取消申請書

令和　　年　　月　　日

佐賀県警察本部
会　計　課　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　佐賀県警察本部建設工事条件付一般競争入札（事前審査型）の参加資格事前審査登録実施要領第７(1)の規定に基づき、下記のとおり登録証を添えて登録の取消を申請します。

記

登録番号　第　　　　　　　号